ช่ือโครงการ.......จัดซื้อครุภัณฑ์ เครือ่งสูบน้ำ พลงังานแสงอาทิตย์แบบเคลื่อนที่ (ล้อเลื่อน) เพื่อการเกษตร (แบบหอยโข่ง) 
โครงการบริหารจัดการดินและน้ำทั้งบนดินและใต้ดินในพื้นที่เสี่ยงภัยแล้งเพื่อเพิ่มศักยภาพการผลิตของเกษตรกร 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .......สถานีพฒันาที่ดินประจวบคีรีขันธ์............................. 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...............2,250,000.. บาท(สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ........8  เมษายน   2568........ 
    เป็นเงิน ................2,250,000.... บาท (สองล้านสองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
    5.1 ราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักงานพาณิชย์ จังหวัดประจวบคีรีขันธ์ และ กรงุเทพมหานคร เดือน มีนาคม 2568..... 
    5.2  ใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน ใช้ตาราง Factor F งานชลประทาน